
 

 Výzkumný ústav pedagogický v Praze 
Novodvorská 1010/14 
142 01  Praha 4 
tel.: 261 341 440, fax: 261 341 480 
info@vuppraha.cz, www.vuppraha.cz 

Mgr. Zdeněk Slejška 
Vedoucí projektu 
tel.: 261 341 449 
slejska@vuppraha.cz 

 
Zajímavá pomůcka pro pedagogy 

 
Ve snaze podpořit změny ve výchovně vzdělávacím procesu a propagovat nové trendy i dobré 
nápady školského „terénu“, zahájil právě před rokem Výzkumný ústav pedagogický provoz 
metodického internetového portálu. Ten dnes nabízí elektronickou databázi stovek textů 
teoretického i praktického charakteru pro pedagogy v systému předškolního, základního, 
speciálního a gymnaziálního vzdělávání. Portál je financován Evropským sociálním fondem a 
rozpočtem České republiky. Adresa www.rvp.cz (rámcový vzdělávací program) zaznamenala již 
bezmála 400 tisíc návštěv. Náročný projekt je v současnosti v polovině předpokládaného 
trvání. Při této příležitosti vychází obsáhlý sborník, který pedagogům v celé republice přináší 
široký přehled informací, včetně mnoha zajímavých článků z internetové podoby tohoto 
metodického portálu. 

http://www.rvp.cz/

